
ИНОКСНИ ЧЕШМИ •  2322  •  ПАКЕТ КОМПОЗИТЕН МИJAЛНИК

• КОМПОЗИТНИ И ИНОКСНИ ЧЕШМИ

TIERRA
Чешма

10.990 ден.

*Со флексибилно црево

40 NERO

51 AVENA

62 BIANCO ANTICO

59 ANTRACITE

68 BIANCO

Чешма

10.990 ден.

MOSTAR

68 BIANCO48 CEMENTO40 NERO 43 TORTORA

Чешма

8.290 ден.

RAS X

Чешма

1.390 ден.

BOLLO X

NEXO X/BK
Чешма

8.990 ден.

NEXO X/WH
Чешма

8.990 ден.

Чешма

3.590 ден.

SOFT X

Чешма

4.590 ден.

Чешма
MUSA X

Чешма

2.490 ден.

Чешма
DAISY X

ДОЗАТОРИ ЗА ТЕЧЕН САПУН

D-001 DQ-001 DS-601DR-001
Дозатор – 250 ml
*Хром *Хром *Хром *Црен

Дозатор – 500 ml Дозатор – 500 mlДозатор – 350 ml

1.250 ден. 1.990 ден. 1.990 ден.1.690 ден.

Чешма

7.790 ден.

Чешма
PURE X

Чешма

7.990 ден.

Чешма
VOX X

CLASSICO
Чешма

9.790 ден.

Old bronze

Мијалник од композитен материјал
LISA ROUND 505 SI 6.990 ден.

ПАКЕТCLASSIC LISA ROUND 505 SI

601 BLACK METALLIC 710 ALBA

111 SILICA 220 ARGENT

8.990
ден.

ден.

11.240

Ø50,5 cm

Ø39,5 cm

EMILY
Чешма

4.250 ден.

cm

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

19

RUSTICO
Чешма

10.690 ден.

51  AVENA 62 BIANCO ANTICO 68 BIANCO

Chrom

1. Довод на вода
2. Тештик
3. Дупла нипла
4. Сигурносен
Вентил

    (опциjа)
Tопла вода
Ладна вода

НАЧИН НА 
ПОВРЗУВАЊЕ 
ЧЕШМА-
БАТЕРИЈА СО 
БОЈЛЕР

Бојлер за чешма-батерија 
со две црева

1

2
3

4

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

45 cm

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА




